1 11.01.21 de / 335A
Ihre Vorteile
• Einfache und übersichtliche Signalisierung von Netzzuständen für
 Anwendungen gemäß DIN VDE 0100-710
• Optische und akustische Meldung
Merkmale
• Taste für Quittierung Hupe / Lampentest
• Anschluss für externe Taste für Quittierung Hupe / Lampentest

UP 5864/210: Einbauausführung
 Klemmen steckbar
Bestellbeispiel für Varianten
UP 5864 /_ _ _ AC / DC 24 V
    Nennspannung
    Variante, bei Bedarf
    Gerätetyp
UP-Ausführung
16
0
80
M7829
57
AP-Ausführung
Standardtype Geräteabmessungen
Varianten
4 11.01.21 de / 335A
X1 - X7 Störmeldeeingänge
X8 Quittierung Hupe / Lampentest
SM Sammelmeldeausgang
PT1 - PT 2 Prüftaste für Isowächter
X1
K4 K6 K5 K7
1411
11
PT1PT1
PT2PT2
X2
1411
14 X3
1411 11 14 31 34
X4
1411
X5 X6 X7 X8 SM
QH/LT
ext.
A1
A2
L(L+)
UP5864IR5879
IX9100 IP9111
N(L-)
M7643
1 2 3 4 65 7 8
X1 - X7 Störmeldeeingänge
X8 Quittierung Hupe / Lampentest
SM Sammelmeldeausgang
PT1 - PT 2 Prüftaste für Isowächter
L1 - L8 Lampenausgänge
L+ Lampenspeisung
X1
K4 K6 K5 K7
1411
11
PT1
PT2
X2
1411
14 X3
1411 11 14 31 34
X4
1411
X5 X6 X7 X8 SM
QH/LT
ext.
A1
A2
L(L+)
UP5864/210IR5879
IX9100 IP9111
N(L-)
M7823_b
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L+